
Město Blatná Příloha č. 2 závěrečného účtu 2022

Vyúčtování finančních vztahů za rok 2022

ÚZ účel dotace přijatá dotace použito rozdíl
ke státnímu rozpočtu a státním fondům
13010 Dotace na pěstounskou péči 270 000,00 Kč                     270 000,00 Kč          -  Kč                   
13015 Dotace na výkon sociální práce 376 611,00 Kč                     376 611,00 Kč          -  Kč                   
13024 Výkon sociálně-právní ochrany dětí 1 500 000,00 Kč                 1 500 000,00 Kč       -  Kč                   
13305 Dotace poskytovatelům sociálních služeb (pro DS) 18 114 000,00 Kč               18 114 000,00 Kč     -  Kč                   
14004 Dotace z MV ČR na JSDHO 56 617,00 Kč                       56 617,00 Kč            -  Kč                   
33063 OP Výzkum, vývoj a vzdělávání - pro školy 607 277,00 Kč                     607 277,00 Kč          -  Kč                   
34019 126 235,00 Kč                     126 235,00 Kč          -  Kč                   
34021 Podpora muzeí a galerií (pro KPB) 50 000,00 Kč                       50 000,00 Kč            -  Kč                   
34031 MK - ISO II/D - muzeum (pro KPB) 100 000,00 Kč                     100 000,00 Kč          -  Kč                   
34053 Dotace pro knihovnu z MK ČR (pro KPB) 22 000,00 Kč                       22 000,00 Kč            -  Kč                   
34054 Program regenerace měst.památ.rezervací 200 000,00 Kč                     200 000,00 Kč          -  Kč                   
34070 Účelové dotace na kulturní akce (aktivity) (pro KPB) 210 000,00 Kč                     210 000,00 Kč          -  Kč                   
98008 Volba prezidenta 118 400,00 Kč                     61 976,93 Kč            56 423,07 Kč       vráceno při fin. vypořádání
98043 Kompenzační příspěvek 458 846,43 Kč                     
98187 Volby do 1/3 Senátu a do ZO 361 000,00 Kč                     268 261,68 Kč          92 738,32 Kč       vráceno při fin. vypořádání

Souhrnný dotační vztah 16 751 400,00 Kč               

k rozpočtu Jihočeského kraje
389 577 000,00 Kč                     577 000,00 Kč          -  Kč                   
415 Podpora práce s dětmi a mládeží - pro KPB 36 000,00 Kč                       36 000,00 Kč            -  Kč                   
428 Podpora kultury - pro KPB 181 000,00 Kč                     181 000,00 Kč          -  Kč                   
429 Podpora muzeí a galerií - pro KPB 85 000,00 Kč                       85 000,00 Kč            -  Kč                   
433 Podpora cestovního ruchu - pro KPB 133 000,00 Kč                     133 000,00 Kč          -  Kč                   
456 Významné kulturní aktivity - pro KPB 100 000,00 Kč                     100 000,00 Kč          -  Kč                   
457 Drobná sakrální architektura 245 000,00 Kč                     245 000,00 Kč          -  Kč                   
697 Podpora narozených dětí 45 000,00 Kč                       45 000,00 Kč            -  Kč                   

Podpora sociálních služeb - pro DS

Kulturní aktivity (pro KPB)

strana 1



Město Blatná Příloha č. 2 závěrečného účtu 2022

k rozpočtům obcí
obec účel přijatá dotace poskytnutá dotace
Bělčice za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Bělčice za vyř.přest.agendy 4 800,00 Kč                         
Bezdědovice na děti v MŠ 7 200,00 Kč                         

Bezdědovice za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         

Bezdědovice za vyř.přest.agendy 800,00 Kč                            
Bratronice za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Březí za evidenci obyvatel 50,00 Kč                              
Březí za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Buzice na děti v MŠ 6 000,00 Kč                         
Buzice za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Čečelovice za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Čečelovice za evidenci obyvatel 800,00 Kč                            
Čečelovice za vyř.přest.agendy 1 600,00 Kč                         
Hajany na děti v MŠ 9 600,00 Kč                         
Hajany za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Hajany za vyř.přest.agendy 800,00 Kč                            
Hornosín za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Chlum na děti v MŠ 8 400,00 Kč                         
Chlum za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Chlum za vyř.přest.agendy 800,00 Kč                            
Chobot za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         

Kadov na děti v MŠ 6 000,00 Kč                         

Kadov za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Kadov za vyř.přest.agendy 4 000,00 Kč                         
Kocelovice na děti v MŠ 3 600,00 Kč                         
Kocelovice za evidenci obyvatel 1 050,00 Kč                         
Kocelovice za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         

Lažánky za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Lažany za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         Lažany za žáky ZŠ
Lnáře za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Lnáře za vyř.přest.agendy 3 200,00 Kč                         
Lom za evidenci obyvatel 800,00 Kč                            
Lom za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Mačkov na děti v MŠ 7 200,00 Kč                         

Mačkov za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         

strana 2



Město Blatná Příloha č. 2 závěrečného účtu 2022

Mačkov za vyř.přest.agendy 800,00 Kč                            
Myštice na děti v MŠ 6 000,00 Kč                         
Myštice za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Myštice za evidenci obyvatel 1 600,00 Kč                         
Předmíř za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Předmíř za evidenci obyvatel 800,00 Kč                            
Sedlice za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Sedlice za vyř.přest.agendy 6 400,00 Kč                         
Škvořetice na děti v MŠ 2 400,00 Kč                         
Škvořetice za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Škvořetice za vyř.přest.agendy 1 600,00 Kč                         
Tchořovice na děti v MŠ 2 400,00 Kč                         
Tchořovice za vyř.přest.agendy 2 400,00 Kč                         
Tchořovice za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Uzenice na děti v MŠ 6 000,00 Kč                         
Uzenice za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         
Uzeničky na děti v MŠ 4 800,00 Kč                         
Uzeničky za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         

Záboří za evidenci obyvatel 800,00 Kč                            
Záboří za vyř.přest.agendy 1 600,00 Kč                         
Záboří za přen.půs.siln.úřadu 1 200,00 Kč                         

k hospodaření dalších osob poskytnutá dotace
Aeromodel club Blatná 10 000,00 Kč            
Autis Centrum 6 000,00 Kč               
Bláhová Evženie - partnerské vztahy 58 000,00 Kč            
Bulka Petr 5 000,00 Kč               
Český rybářský svaz 20 000,00 Kč            

Český svaz chovatelů 20 000,00 Kč            

ČMSCH poštovních holubů 3 000,00 Kč               

ČSOP Blatná 4 000,00 Kč               

ČSOP Makov 20 000,00 Kč            

Domácí hospic Athelas 6 000,00 Kč               

Dům dětí a mládeže 25 000,00 Kč            

Finěk Martin 10 000,00 Kč            

FOKUS Písek 6 000,00 Kč               
Fotoskupina Spektrum 5 000,00 Kč               

Hospic sv. Jana Neumanna 20 000,00 Kč            

strana 3



Město Blatná Příloha č. 2 závěrečného účtu 2022

Charita Strakonice 20 000,00 Kč            

I MY 6 000,00 Kč               
Klub potápěčů Blatná 15 000,00 Kč            
Lehečková Silvie 5 000,00 Kč               
Linka bezpečí 5 000,00 Kč               
Myslivecký spolek Lomnice 5 000,00 Kč               
Oblastní charita Červený Kostelec 6 000,00 Kč               
Poradna pro rodinu, manželství, mezilidské vztahy, psychosociální, pracovně-profesní oblast a osobnostní rozvoj 60 000,00 Kč            
PREVENT 99, z.ú. 267 300,00 Kč          
Římskokatolická farnost včetně Programu regenerace 349 000,00 Kč          

Společnost pro ranou péči 6 000,00 Kč               
Sportovně střelecký klub 8 000,00 Kč               
SRPŠ při ZŠ JAK 5 000,00 Kč               
Stejskal Václav 30 000,00 Kč            
Střední odborná škola Blatná 9 000,00 Kč               

Střední odborné učiliště Blatná 43 000,00 Kč            

Svaz tělesně postižených 6 000,00 Kč               

Španihelová Jana - partnerské vztahy 47 126,00 Kč            
TJ Blatná 567 000,00 Kč          
TJ Sokol Blatná 361 000,00 Kč          
Tuháčková Petra 3 000,00 Kč               
ZO ČSOP Ciconia 5 000,00 Kč               

Svazky obcí a členské příspěvky jiným organizacím:
Svazek měst a obcí okresu Strakonice - členský příspěvek 3 500,00 Kč               
Svazek obcí Blatenska - členský příspěvek 567 360,00 Kč          
Svaz měst a obcí Jihočeského kraje - členský příspěvek 14 011,00 Kč            
Svaz měst a obcí ČR - členský příspěvek 25 806,74 Kč            
Nadace Jihočeské cyklostezky - členský příspěvek 6 728,00 Kč
Svaz tajemníků městských a obecních úřadů - členský příspěvek 2 500,00 Kč

Poskytnuté peněžité dary
k narození dítěte 346 000,00 Kč          
My v tom Jihočechy nenecháme II 274 000,00 Kč          
dary na pomoc Ukrajině 120 000,00 Kč          
ostatním fyzickým a právnickým osobám 93 580,00 Kč             

strana 4


